
KUJCP00SUECI
Č.smlouvy obj. SD/OREG/278/12/1 číslo smlouvy zhot. S13-011-0029/2

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KÚ 
tel.č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Alena Frdlíková, oddělení veřejných zakázek, investic a řízení projektů, Odbor 

regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic projektů KÚ
tel.č. 386 720 217

K výkonu technického dozoru stavebníka jako investora stavby je oprávněna firma:
Správa a údržba silnic JčK IČ: 70971641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

• 11/160 Pískárna -  Rožmberk nad Vltavou -  Jiří Němeček, tel. 602 838 379

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. František Fryš tel.č. 387 002 725

Odpovědný geodet: Pavel Fišar tel.č. 724 065 642
Vedením stavby je pověřen: Miroslav Řepa tel.č. 602 612 961
Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Zdena Študlarová tel.č. 725 078 093
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel.č. 602 166 059 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

1
„Program modernizace komunikací ll.a III. třídy (P4)“- část 2

Č. j. SD/OREG/278/12/1



> Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující článek původní smlouvy 

IV. Cena za dílo

Dle původní smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která čin? dle nabídkového rozpočtu :

Cena bez DPH 27 977 783,00 Kč (Slovy:Dvacet sedm milionů devět set sedmdesát
sedm tisíc sedm set osmdesát tři koruny 
české)

DPH ve výši 20% 5 595 556,60 Kč (Slovy:Pět milionů pět set devadesát pět tisíc pět set
padesát šest korun českých, 60/100)

Cena celkem včetně DPH 33 573 339,60 Kč (Slovy: Třicet tři miliony pět set sedmdesát tři
tisíce tři sta třicet devět korun českých, 
60/100)

Dle tohoto dodatku:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako 
cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu a schválených víceprací č. 
usnesení 928/2012/RK -  100 ze dne 23.10.2012:

Cena bez DPH 30 795 262,00 Kč (Slovy: Třicet milionů sedm set devadesát
pět tisíc dvě stě šedesát dvě koruny 
české)

DPH ve výši 20% 6 159 052,40 Kč (Slovy: šest milionů sto padesát devět tisíc
padesát dvě koruny české, 40/100)

Cena celkem včetně DPH 36 954 314,40 Kč (Slovy: Třicet šest milionů devět set padesát
čtyři tisíce tři sta čtrnáct korun českých, 
40/100)

Ostatní články smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

Dodatek přezkoumal: Radka Lišková

,  29 -10- 2012 . i  L ) i  ,
V Českých Budějovicích dne.....................V Českých Budějovicích dne . Č r M . . . j ' a /

/

za  o b j e d n a t e l e : za z h o t o v i t e l e :

„Program modernizace komunikací ll.a lil. třídy (P4)“- č st 2

IETELSKY
Stavební s.f.o.

■dOjíliflý t i ' i od D e iK jvn i stavSy JIH
- 3 /0  04 G. Budějovice 3, Ptnžská tř. 495/58 

I6: 4SQ 35 599, ĎIČ: CZ480 35 593

Ing’,'František Fryš 
vedoucí odštěpného závodu

Č. j. SD/OREG/278/12/1



SWIETELSKY stavební s.r.o. I
Tištěno dne:___________________________ |

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 1 Databáze: 
_______ 1 Nabídka číslo:

Položka | Text | Množství \ m.j. \ Cena \ Celkem
1 113 726 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH -ODVOZ DO 12 KM
2 1376,24 VRSTVY PRO OBNBOVU A OPRAVY A ASFALTOVÉHO BETONU ACP 22+mmmm n m. m  *  m- im- í í .j é p *

Sazba DPH DPH celkem
STAVBA CELKEM

20,00 563 495,80

573,44 M3 
1 376,24 M2

Odbytová cena bez DPH: 

Odbytová cena s DPH:

700,00 
1 755,56
šal

401 404,45 
2 416 074,55

2 817479,00

3 380 974,80

Stránka 1 z 1


